PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE E SANEAMENTO BÁSICO

                                           Praça Getúlio Vargas, s/n, Centro,  Nossa Senhora do Socorro/SE

1

                                                                        EXTRATO DE CONTRATO

                                                                                 N.° 03/2017

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial nº 01/2017/PMNSS.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis (etanol,

gasolina comum e diesel) destinados a manutenção das secretarias.

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICPAL DA SAÚDE E SANEAMENTO

BÁSICO

CONTRATADA: REDE DE POSTOS PRESIDENTE

VALOR: R$ 2.216.250,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Cod. Unidade Orçamentária: 40049; Função

Programática: 2049 e 2054;  Elemento de Despesa: 3390.30.00.00 e  Fonte de

Recurso: 0193.006 e 0193.027.

PRAZO: 23.01.2017 a 31.12.2017

PARECER JURÍDICO: Nº 09/2017-PMG

EMPENHO Nº:

Nossa Senhora do Socorro/SE, 23 de janeiro de 2017.

                                                        Enock Luis Ribeiro da Silva

                                   Secretário Municipal da Saúde e Saneamento Básico